PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO ACRE

TURMA RECURSAL DO JUIZADO ESPECIAL FEDERAL
Alameda Ministro Miguel Ferrante, s/n, bairro: Portal da Amazônia – Rio Branco – Acre

CEP 69915-632 – PABX: (068)3214-2000 FAX (068) 3226-4885

TRF-1 REGIÃO/IMP.15-02-04-SJ

PORTARIA Nº 001 DE 05 DE JUNHO DE 2016

O PRESIDENTE DA TURMA RECURSAL DO ACRE, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar a realização das Sessões Ordinárias do 2º semestre do

ano de 2016 da Turma Recursal do Juizado Especial Federal do Estado do Acre,

instalada no dia 06/02/2015, conforme disposto no art. 66, § 2º, Resolução Presi nº

17, de 19 de setembro de 2014, nas seguintes datas e horários:

Sessão de Julgamento Data Horário

Primeira 18/07/2016 14h

Segunda 27/07/2016 14h

Terceira 01/08/2016 14h

Quarta 15/08/2016 14h

Quinta 22/08/2016 14h

Sexta 29/08/2016 14h

Sétima 05/09/2016 14h

Oitava 12/09/2016 14h

Nona 19/09/2016 14h

Décima 26/09/2016 14h

Décima Primeira 03/10/2016 14h

Décima Segunda 10/10/2016 14h

Décima Terceira 17/10/2016 14h

Décima Quarta 24/10/2016 14h

Décima Quinta 31/10/2016 14h

Décima Sexta 14/11/2016 14h

Décima Sétima 21/11/2016 14h

Décima Oitava 28/11/2016 14h

Décima Nona 05/12/2016 14h

Vigésima 12/12/2016 14h

Convocar os Excelentíssimos Juízes Federais membros e suplente  da

Turma Recursal  para comporem o Colegiado Recursal, nos dias e horários

designados.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Rio Branco/AC, 05 de junho de 2016.

Juiz Federal GUILHERME MICHELAZZO BUENO

Presidente da Turma Recursal do Acre